
UCHWAŁA NR XXVII/247/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie nieruchomości do zbycia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.)1), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.)2)  w związku z §4 ust. 2 pkt 6  uchwały nr 
XXXVI/354/17 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 czerwca 2017 roku w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Międzyrzecz (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1420) 
zmienionej uchwałą Nr IX/77/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 1286) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeznaczenie do sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Międzyrzecz, położonych w obrębie 0001 Międzyrzecz przy ul. Konstytucji 3 Maja, stanowiących działki 
oznaczone ewidencyjnie: 

᠆ nr 303/17 o pow. 0,1328 ha, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00020804/2 

᠆ nr 304/5 o pow. 0,0025 ha, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1M/00019979/9 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzecz 

 
 

Katarzyna Budych 

 
1) Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2020 pod poz. 1378 
2) zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U z 2020 r. pod poz. 284, 782, 471,1709. 

Id: CB033799-C7AF-4F96-8F63-8ED11A4C5DF6. Podpisany Strona 1




